
Uchwała Nr 790/125/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11

sierpnia 2004 r.

Data opublikowania: 11.08.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-08-11

Numer

uchwały
790/125/04

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia porozumienia o finansowanie przedsięwzięć w zakresie ochrony

środowiska realizowanych z udziałem środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej przez jednostki organizacyjne Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 418/107/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 maja 2004 r. w sprawie zawarcia porozumienia o

finansowanie przedsięwzięć w zakresie ochrony środowiska realizowanych z udziałem środków Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przez jednostki organizacyjne Województwa Mazowieckiego wprowadza się

następującą zmianę:

§ 3 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„3) Małgorzatę Krzyżanowską – Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego w sprawach określonych w pkt 6, 7 i 10 załącznika Nr 2 do Porozumienia, o którym mowa w § 1;”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


